
 

 
 

 

Ptačí budka 
 

 
 

 

 dřevěná ptačí budka (dodávána rozložená) 
 rozměry 165 × 142 × 120 mm 
 ekologický produkt 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Potisk 1 barva  76 Kč/ks 



 

 
 

 

Ptačí budka na vymalování 
 

 
 

 

 dřevěná ptačí budka na vymalování (součástí je štětec a 4 barvy) 
 rozměry 14 x 8 x 14 cm 
 ekologický produkt 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

 83 Kč/ks 



 

 
 

 

Vystřihovánka 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 vystřihovánka a skládačka slepička a kuřátko 
 rozměry 420 x 297 mm 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

 19 Kč/ks 



 

 
 

 

Forma na beránka 

 

 
 

 odolná keramická forma na beránka s pečlivě tvarovanými detaily 
 dodáváno v obalu z kvalitní silné lepenky, ve které můžete formu bezpečně 

skladovat po mnoho let, lze mýt v myčce 
 součástí balení je osvědčený recept na velikonočního beránka 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

 415 Kč/ks 



 

 
 

 

Velikonoční vykrajovátka 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 sada na vykrajování velikonočního cukroví z odolného prvotřídního plastu 
 obsahuje 8 vykrajovátek a kroužek pro jejich snadné uložení 
 rozměry 5 x 5 cm, vhodné do myčky 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

 99 Kč/ks 



 

 
 

 

Velikonoční formičky 
 
 

 
 

 
 

 formičky na plněné velikonoční cukroví  
 sada obsahuje 3 otevírací formičky s jarními motivy (kuřátko, zajíček a vajíčko), 

patentem chráněné tvořítko dutinek a integrované vykrajovátko lineckých koleček 
 vyrobeno z vysoce kvalitního plastu, lze mýt v myčce 
 výška 5 cm 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

 115 Kč/ks 



 

 
 

 

Prkénko 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 bambusové prkénko na krájení ve tvaru kuřete 
 rozměry 298 × 200 × 10 mm 
 ekologický produkt 

 
 
 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Lase loga  93 Kč/ks 


